
                                        
 

平成23年10月27日 

各      位 

 

   

株 式 会 社 マ ー ベ ラ ス A Q L 
 代 表 取 締 役 社 長  許 田  周 一 

 （コード：7844 東証第二部） 
上席執行役員 経営戦略室管掌 染野 正道 
電 話 番 号  03 -5 76 9 -7 44 7（ 代 ） 

  
 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 
 
 当社は、平成23年10月27日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 
当社は、株主優待制度として、毎年 3 月末日現在の株主名簿に記録された全ての株主様を対象に、 

所有株式数に応じて自社グループ商品の贈呈を行ってまいりました。 
 しかしながら、合併による株主数の大幅な増加に伴い、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり

方という観点から改めて見直しを行い、慎重に検討を重ねました結果、配当による利益還元を拡充す

ることが適切であると判断し、当該株主優待制度を廃止することといたしました。 
 今後も引き続き、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、継続的かつ安定的な配当

に向けて、業績の向上に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 
 
２． 株主優待廃止の時期 

平成 23 年 3 月 31 日（前期末）現在の株主名簿に記録された株主の皆様への贈呈をもちまして廃止 
とさせていただきます。 
 

以上 


